Муниципального образования
  Екатеринославский сельсовет
      Тюльганского района
      Оренбургской области

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО
               СЕЛЬСОВЕТА
                  третий созыв

           Р Е Ш Е Н И Е

        28 .06 .2019 г. № 203
    с. Екатеринославка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.05.2019
№ 198 « Об утверждении Положения «О земельном налоге» по
муниципальному образованию Екатеринославский
сельсовет Тюльганского района Оренбургской области
На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Екатеринославский сельсовет, в соответствии с Федеральными законами от 28.12.2017  № 436-ФЗ,  от 15.04.2019 №63-ФЗ в подпункт 3 пункта 5 статьи 391 НК РФ внесены изменения ,   Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Екатеринославского  сельсовета от 20.05.2019. № 198 следующие изменения:
        1.1  абзац 3 раздела 5  добавить подпунктом :
«- к) детей-инвалидов пенсионеров, получающих пенсии, назначаемые в порядке, установленном пенсионным законодательством, а также лиц, достигших возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и женщины), которым в соответствии с законодательством Российской Федерации выплачивается ежемесячное пожизненное содержание; физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года; физических лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних детей.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на  официальном   сайте муниципального образования Екатеринославский сельсовет   в сети «Интернет», подлежит опубликованию в районной газете «Прогресс-Т» и распространяется на правоотношения с 1 января 2019 года

Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет -                                                                           А.Г.Сулимов
Председатель Совета депутатов